｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

台灣展翅協會 函

受文者：新北市私立醒吾高級中學

發文字號：台展字第11407000052號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：兒少培力工作坊活動簡章及EDM(752429_114AH00039_1_20134455756.pdf、752
429_114AH00039_2_20134455756.jpg)

檢附本會辦理之「2025年兒少培力工作坊」報名簡章，敬
請協助轉知並鼓勵有興趣之學生參與，請查照。

數位時代下的兒少不只是被動的網路資訊接收者，也是積

極的網路世界參與者與產出者，台灣展翅協會舉辦「權利

Online：網路世界我主宰」兒少培力工作坊，以數位環境
中的兒少人權為核心，主軸緊扣媒體素養、網路交友與性

私密影像等議題，培力兒少認識數位兒童人權議題，活動

中將由兒少們共同發想出有助於提升兒少預防數位環境中

的風險的宣導方案，實踐兒少在數位世界中的行動力與影

響力。

招募對象：全國22縣市，對於數位環境中的兒少人權議題
有興趣之13-18歲兒少，共36名。
活動時間：2025/8/5(二)〜8/7(四)，3天2夜（雲林以南、花
東及外島兒少可提前一天8/4住宿）。
活動地點：台北捷運北投會館（台北市北投區大業路527
巷88號，近捷運復興崗站）。
活動費用：活動免費，三天兩夜食宿及保險費用由主辦單

位提供；交通費用須自行負擔，符合社會救助法標準者可

地址：10469台北市民權東路二段26號4樓之5
聯 絡 人：林晏萱
電　　話：02-25621233分機230
傳　　真：02-25621277
電子郵件：yenhsuan@ecpat.org.tw

發文日期： 中華民國114年6月20日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

第1頁，共2頁

訓育組 114/06/22

1140004918

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

申請交通費用；錄取者需繳交保證金1,000元，全程參與可
全額退還。

網路報名：https://forms.gle/Fuxj4bTUxXYThy7MA，報名
期間即日起至7/6(日)止。
活動簡章請參考附件。

本計畫聯絡窗口：台灣展翅協會教育宣導組林小姐，

(02)25621233分機230。

正本：高中職名單（北區）、高中職名單（中區）、高中職名單（南區）、高中職名
單（東區及離島）

副本：

六、

七、

八、

電  子  公  文
交  換  章
2025/06/20
14:55:05

第2頁，共2頁

訓育組 114/06/22

1140004918